街 区 番 号

保留地番号

地 積

住 所

氏 名

記

様式第６号（第18条関係）

　　　岡富古川土地区画整理事業

　　　施行者　延　岡　市

　　　代表者　延岡市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付保留地売買契約により取得した下記の土地を譲渡したいの

令和　　年　　月　　日

で、延岡市土地区画整理事業保留地処分規則第18条第２項の規定により申請します。

権　利　譲　渡　承　認　申　請　書

　　　　　　　　２　申請者及び譲受人の印鑑証明書　　　　各　　通

　　　　　　　　　　　　　　　　　譲受人　住　所

保
留
地
の
表
示

譲
受
人

譲渡予定年月日

　※添付書類　　１　保留地売買契約書

　上記の譲渡については、令和　　年　　月　　日付け保留地売買契約書の各条項を承

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

諾し、これを承継することを誓約します。

                            街区　　　　　号

                        保留地第　　　　　号

                                          平方メートル

                  令和      年　　　月　　　日

街 区 番 号

保留地番号

地 積

住 所

氏 名

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　□□県□□市□□町□□番地

諾し、これを承継することを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　△△　△△　　　　　　　印

　※添付書類　　１　保留地売買契約書

　　　　　　　　２　申請者及び譲受人の印鑑証明書　　　　各　●　通

　　　　　　　　　　　　　　　　　譲受人　住　所　△△県△△市△△町△△番地

　上記の譲渡については、令和 ● 年 ● 月 ● 日付け保留地売買契約書の各条項を
承

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　□□　□□　　　  　　  　印

　令和 ● 年 ● 月 ● 日付保留地売買契約により取得した下記の土地を譲渡したい
の

で、延岡市土地区画整理事業保留地処分規則第18条第２項の規定により申請します。

記

保
留
地
の
表
示

                        〇  街区　　　〇　号

                        保留地第　　〇〇　号

                                  〇〇〇  平方メートル

譲
受
人

△△県△△市△△町△△番地

△△　△△

譲渡予定年月
日

令和　□　年　□　月　□　日

様式第６号（第18条関係）

令和　●　年　●　月　●　日

　　　岡富古川土地区画整理事業

　　　施行者　延　岡　市

　　　代表者　延岡市長

権　利　譲　渡　承　認　申　請　書

記 入 例

印
保留地所有者の住所、氏名を
ご記入ください。

印
保留地の新所有者の住所、氏
名をご記入ください。

保留地の新所有者の住所、氏
名をご記入ください。

	様式６権利譲渡承認申請書
	記入例